Vereador - Autor

Estado. do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO .

REQUERIMENTO N° 214/91 .

Exim2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que este subscreve, Presidente da Co

misssa'o, atendendo tudo mais o que dispCie o Artigo 	85,

Aiineabdo Regimento Interno, REQUERàDouta Mesa',

na forma regimental, URGÉNICIA para o Projete de 	Resolu

çao n2 032/9G de autoria do Vereador Walmir Rodrigues

de Lacerda, na Comissao de Constituiçao e justiça.

SALA DAS SESSI5ES, 10 de outubro de 1.991.